Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
Caractéristiques techniques
•	Pour cuves GLOBUS 10 à 60 m3.
•	Le châssis speed est un dispositif d’ancrage qui
simplifie l’installation de la cuve. Il est constitué d’un
châssis assemblé à la cuve en usine. Celui-ci intègre
du treillis soudé à noyer dans le béton. Il est relié à la
cuve par une ceinture + système de tendeurs.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
Les accessoires GLOBUS permettent de personnaliser
les cuves de récupération pour s’adapter aux contraintes
de chaque installation. Ainsi les kits de raccordement ou
les rehausses améliorent la polyvalence, la sécurité et la
facilité d’utilisation de la cuve. Les nombreuses options de
piquage quant à elles, offrent une connectivité flexible avec
les différents systèmes de plomberie, irrigation ou tout autre
dispositif nécessitant un raccordement à la cuve.
Type Code Caractéristiques techniques
260/430 355307 •	Compatible avec tous les modèles (sauf 1000L).
•	Découpable et ajustable.430/600 355308
200 452991
•	Compatible avec les modèles 1000L uniquement.
400 452992
ACS 260/430 453205 •	Compatible avec tous les modèles (sauf 1000L).
•	Impératif : à commander avec la cuve. ACS 430/600 453206
ACS 200 453203 •	Compatible avec les modèles 1000L uniquement.
•	Impératif : à commander avec la cuve. ACS 400 453204
Caractéristiques techniques
•	Pour cuves GLOBUS 10 à 60 m3.
•	Polyester, couleur jaune, résistance 5 tonnes.
•	Livrée avec tendeur acier galvanisé.
•	Permet de solidariser la cuve sur une dalle de lestage.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
REHAUSSES
SANGLE D’ANCRAGE SA 1824
CHÂSSIS D’ANCRAGE
Code : 355235
Code : 453171 - Sauf tous modèles 10 000 L gamme collectif (Code : 453170)
Caractéristiques techniques
•	Utilisé sur les jointures des rehausses pour éviter les infiltrations d’eau.
RUBAN D’ÉTANCHÉITÉ Code : 355302
Pour connaître le nombre de sangle à prévoir,
consultez la notice commerciale de la cuve.
OU
Pour connaître le nombre de châssis à
prévoir, consultez la notice commerciale de
la cuve.
COM2025-03-03
Notice Commerciale ACCESSOIRES GLOBUS
ACCESSOIRES GLOBUS
Gamme HABITAT et COLLECTIF
2/1
Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-03-03
Notice Commerciale ACCESSOIRES GLOBUS
ACCESSOIRES GLOBUS
Gamme HABITAT et COLLECTIF
2/2
Caractéristiques techniques
•	Permet la liaison par le bas de 2 cuves GLOBUS ou PLATUS.
•	À commander en même temps que les GLOBUS ou PLATUS (perçage réaliser en usine).
•	Livré avec 2 joints et 2 embouts PVC Ø 75 MM (AVEC TUBE PVC Ø 63 et réduction 75/63).
•	Valable uniquement jusqu’à 10m3.
ÉQUIPEMENT JUMELAGE
Type Code Caractéristiques techniques
•	Pour le raccordement étanche de manchons et tuyaux.
•	Pour cuves aériennes ou entérées.
•	Vendu à l’unité.
DN 100 355247 •	Scie cloche Ø 102 mm
DN 110 355274 •	Scie cloche Ø 114 mm
JOINTS D’ÉTANCHÉITÉ
Type Code Caractéristiques techniques
Ø 102 453154 •	Pour PVC 100.
Ø 114 453155 •	Pour PVC 110.
SCIE CLOCHE SEULE
Code : 355241U
Caractéristiques techniques
•	Set de tirage comprenant : crépine, clapet anti-retour avec sortie 1", raccord Ø 25 mm avec
flotteur.
KIT ASPIRATION 1" Code : 355251
Type Code Caractéristiques techniques
1"1/4 355320
•	Kit de raccordement PVC pour pompe immergée. En rempla-
cement du kit standard 1" livré sur les cuves équipées jusqu’à
20m3. Peut-être également installé sur les cuves allant jusqu’à
60m3.
•	Montage réalisé en usine.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
Comprend :
•	Raccord droit mâle.
•	Clapet anti-retour.
•	Vanne à sphère PVC.
•	Traversée de paroi avec raccord extérieur fileté.
•	Coude et traversée de paroi pour raccordement réseau de
ville.
•	Chaînes de suspension pompe.
2" 355325
KIT RACCORDEMENT
Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-03-03
Notice Commerciale ACCESSOIRES GLOBUS
ACCESSOIRES GLOBUS
Gamme HABITAT et COLLECTIF
3/3
Type Code Caractéristiques techniques
1/2" 355070
•	Piquage fileté / fileté.
•	Obligatoirement en haut de cuve.
•	Permet le raccordement à l’extérieur et à l’intérieur de la cuve.
•	Traversée de paroi avec joint.
•	Montage réalisé en usine.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
3/4" 355071
1" 355072
1"1/4 355073
1"1/2 355074
2" 355075
PIQUAGE FILETÉ PVC
Type Code Caractéristiques techniques
1/2" 355050
•	Piquage taraudé / lisse (non collable).
•	Permet le raccordement à l’extérieur de la cuve uniquement.
•	Montage réalisé en usine.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
3/4" 355051
1" 355052
1"1/4 355053
1"1/2 355054
2" 355055
PIQUAGE TARAUDÉ PE
Type Code Caractéristiques techniques
Ø63 355060 •	Piquage lisse (à coller).
•	Obligatoirement en haut de cuve.
•	Permet le raccordement à l’extérieur et à l’intérieur de la cuve
avec montage collé ou raccord à serrage.
•	Montage réalisé en usine.
•	Impératif : à commander avec la cuve.
Ø110 355063
PIQUAGE LISSE PEHD
Caractéristiques techniques
•	Étiquettes autocollantes (8x8cm) avec pictogramme «Eau Non Potable».
•	Obligatoires à tous les points suivants : entrée et sorties de vannes et des appareils, aux
passages de cloisons et de murs.
PICTO ENP (x6) Code : 991237